f° 84: Bruxellæ die **vigesimo primo Decembris 1652** sabbato quatuor Temporum ad requisitionem Ill^{mi} et Rev^{mi} Domini Archiepiscopi ab Ill^{mo} et Rev^{mo} Dno Archiepiscopo Ephesino in Sanctæ Catharinæ ordinati sunt , f° 85: ... ad **Diaconi** ... Gerardus vanden Eijnde ordinis Carthusianorum.

f° 94v: Bruxellæ die **vigesimo Decembris 1653** Sabbato IV temp: ad requisitionem Ill^{mi} et Rev^{mi} Domini Archiepiscopi a PerIll^{mo} et Rev^{mo} Domino Episcopo Clunfertenci in Sanctæ Catharinæ ordinati sunt ... **Presbyteri** ... Fr. Gerardus vanden Eynde Ordinis Cartusianorum

LoM046

Gerardus Pennebroeck.

a - m.: **Johanna**

b - Haarlem (Hollande-Septentrionale,Pays-Bas).

c - études à Louvain.

d - **entré 28 mars 1512**

5 avril 1513.

e - **cité 1519**

proc ? - ?

f - c.1553.

Delvaux, MB, p. 1473:

Reu 284, 293.

AC 100:27/3, c.94, L35, c.1553: domnus Gerardus, professus et olim Procurator domus Lovanij.

De Ram, *J. Molanus, L'histoire de la ville de Louvain*, Bruxelles, 1861, 1^e partie , p. 302 : *Gerardus Harlemius*. Artium magister, anno 1512 fratribus præpositus ad statum monachi et ad osculum receptus est. Hic, toto tempore quo fuit in Ordine, virili æ viva voce nunquam somnolentus in divinis laudibus laboravit.

LoM047

Gisbertus (van) Bauhuysen

alias **van Bauwhuyzen, Bauhusius, Bauhusius.**

- b - Anvers;
ca 1571.
- c - commerçant.
- d - nov 20 novembre 1597
21 novembre 1598.
- e - Bx rec 1605
Bx P 1606-1608
Bg P 1608-c.1614
Bx P c.1614-c.1621
SA vic c.1621-2 août 1627
Lo P 2 août 1627-c.1631
Lo vic c.1631- †.
cvs 1611-1613.
- f - 22 septembre 1635.
- g - traducteur.

Delvaux, MB, p. 1485:

SABg Cal:

AOPG 2797:

AC 100:39, p. 43, L15-18, c.1611 : (In domo monachorum Brugis). Et donationem monasterii monialium Sancti Auberti domui Valles Gratiae Brugis a suis serenissimis Celsitudinibus collatam, cum humillima gratiarum actione acceptamus ; eiusdem translationem a Patribus Commissariis factam confirmamus.

AC 100:49/5, p. 755, c.1614 : in provincia Teutonia. Et visitentur domus visitatoris provinciae necnon Bruxellensis et Lovanii per visitatorem provinciae Picardiae et priorem domus monachorum Gosnay. Quibus committimus ut accedant ad domum Schenae Anglorum, ibique diligenter inquirant de redditibus, pensionibus et aliis quibuscumque facultatibus quas habet pro sustentatione morum religiosorum et referant ut super his capitulum provideat.

AC 100/28, p.9, c. 1617 : priori ds Bruxellae non fit misericordia.

AC 100/28, p.14, c. 1618 : magnificus D. Gisbertus Bauhusius civis Antverpiensis

AC 100/28, p. 17, c.1618 : priori ds Bruxellae non fit misericordia.

AC 100/28, p. 25, c.1619 : priori ds Bruxellae non fit misericordia.

AC 100/28, p. 34, c.1620 : priori ds Bruxellae non fit misericordia.

AC 100/34, p. 8, c.1621 : priori domus Bruxellae alibi necessario fit misericordia; p. 8: et praeficimus in vicario dictae domus (Monialium Brugis) donum Gilbertum prof. domus Lovanii propterea a Prioratu domus Bruxellensis absolutum

AC 100/28, p. 45, c.1623 :vicario ds Monialium non fit misericordia.

AC 100/28, p. 55, c.1624 : vicario ds Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 64, c.1625 : vicario ds Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 75, c.1626 :vicario ds Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 84, c.1627 : vicario ds Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 92, c.1628 : domnus Gisbertus ds Lovanii a Conventualibus eiusdem in Priorem confirmamus

AC 100/28, p. 98, c.1629 : prior ds Lovanii non fit misericordia. Committibus P. P. Visitoribus ut auditis rationibus conventus super controversia redditus Namurensis informet Reverendum Patrem

AC 100/28, p. 99, c.1629 : sermonem faciet Prior domus Leodij.

AC 100:39, p. 99, L37-39, c.1629 : (In domo Lovanii) committimus patribus visitoribus, ut auditis rationibus conventus super controversia redditus Namurcensis, informet reverendum patrem.

AC 100 :48/1, p. 64, c.1629 : (in domo Lovanii) committimus patribus visitoribus ut auditis rationibus conventus super controversia redditus Namurcensis informet reverendum patrem.

AC 100/34, p. 19, c.1630 : priori domus Lovany non fit misericordia.

AC 100/28, p. 108, c.1631 : prior ds Lovanii ad suam magnam instantiam fit misericordia et Prior absolutus exerceat officium vicarij.

AC 100:39, p. 108, L18-21, c.1631 : priori domus Lovanii ad suam magnam instantiam fit misericordia ; et præficimus in Priorem dictæ domus dom num Christophorus, professum et Vicarium eiusdem domus ; et Priot absolutus exerceat officium Vicarii. (domnus Christophorus Heetwelde)

AC 100:48/1, p. 82, c.1631 : priori domus Lovanii ad suam magnam instantiam fit misericordia, et præficimus in priorem dictæ domus Domnum Christophorum professum et vicarium ejusdem domus, et prior absolutus exerceat officium vicarii.

AC 100/34, p. 50, c.1636 : domnus Gisbertus Bauhusius, professus et vicarius domus Lovaniensis, alias prior eiusdem, Bruxellensis et Monachorum Brugis, nec non vicarius Monialium Brugis, et convisitator provinciæ Theutoniæ, habens Missam de B. Maria per totum ordinem.

AC 100:27/4, p. 255, L19-22, c.1636: domnus Gisbertus Banhusius, professus et vicarius domus Lovaniensis, alias prior eiusdem, et domorum Bruxellensis ac monachorum Brugis, nec non visitator (sic) domus monialium Brugis, et convisitator Theutoniæ, habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

de Wal, 3442, Calendarium, 22 septembris : domnus Gilbertus Bauhusius, professus et vicarius domus Lovanij et alias prior eiusdem, nec non huius domus 2°, et præcipuum promotus ambitus et cellarum, fuit etiam prior domus Brugensis atque monasterialum cum redditibus et fundum ubi nunc ædificatur obtinuit ab archiducibus, hinc et ubi multos exantlavit labores quin et vicarius monialium fuit.

RABg CE 730:

d' Ydew , p.207.

De Vaddere, f° 251v

Petro in Monasterij curas successit P. Gisbertus Bauhusius Antverpiensis, Professione Lovaniensis ~~Gisbertus autem~~ transtulit Belgico idiomate opusculum R. P. Luca Pinelli de perfectione religiosa quod Antverpiæ anno 1605 prodijt in octavo. Suppresso proprio nomine, permisit P. Herculem epistolam dedicatorem inscribere devotæ Virgini Antverpiensi cognomine Smeijer quæ se deo dicabat in monasterio S. Elizabethæ in Bruxellensi oppido. Latino vero editio ~~prodijt~~ Colonia est impressa in duodecimo apud Balthasarum Clippeum anno 1602. Tempore regiminis sui procuravit fenestrarum vitra in minori ambitu, cellasque nonnullas in majori extuixit. Ab Alberto pio pro novo monasterio Brugensi edificando, ~~loc~~ cuius postmodum fuit rector, locum obtinuit. fuit Provinciæ convisitator ~~fuit~~ pietate et humanitate suspiciendus, pro ut verè testatur de eo Miræus. fratrem habuit Bernardum Societatis JESV

Tot tibi sunt dotes Virgo quot sidera cælo.

/f° 253 (surcharge 26/) : XV, Gisbertus Bauhusius. Iterum ·1614. / f° 253/ Successorem habuit Joannes Gisbertum de cuius vita est moribus quædam prælibanimus alias eius : ~~alias~~ laudes, et æncomia et merita nob is incognita Deus cælo recondet. Obijt in æde Lovaniensi dum ibidem ageret vicarium. De ejus decessu legi sequentia in epistola familiari R.P. Joannis Francisci data ad Wallium : Vicarius noster D. Gijsbertus proximè satis secutus P. Emmichoven modestissimè obijt usque ad vetirum vitæ plenus intellectu, nec in infirmitate sua (ut putabatur dijsenteria seu fluxus sanguinis) inservientibus sibi molestus fuit, sponte sua surrexerat circa medium horæ quartæ post nocturnum officium, et surgens de secessu, more suo, requiescens parum in sede ibidem parvulam faciens moram, modestissimè sic sedens defunctus est, præsens adfui, vocatus tamen post alios. Reliquat nobis pietatis et probitatis exempla.

~~In Calendarium Carthusiæ Bruxellensis sequens de ipso extat elogium~~

Meminit quoque optimi hujus viri Calendarium Bruxellensis Carthusiæ, in quo sequens extat elogium. Gisbertus Bauhusius Prior hujus domus secundo, quam ambitu cohonestavit, et fenestris, aliquot cellas obtinnit, aliaque prestitit laude digna. In frequentatione chori assiduus et laboriosus tam hic quam Brugis in utraque domo tam monialium cui sex annis præfuit quam virorum.

LoM048

Godefridus van Halmale.

- a - p.: chevalier Constant van Halmale
m.: Catherine vander Werve.
 - b - Anvers
3 mai 1547.
 - d - 1 novembre 1570.
 - e - AL vic 1598-c.1599
AL rec c.1599-c.1601
Bx vic 1602-1606
Lo vic 1606-1610
Lo rec 22/24 février 1610-10 mai 1610
Lo vic c.1610- ?
Montdieu hos ? - ?
Lo ant ? - †.
 - f - 28 avril 1631.
 - g - copiste, correcteur, enlumineur.
-

Delvaux, MB, p. 1414, 1479 et 1482:

Lier, *Necrologium*, 4 **September** : P. Godefridus de Halmael prof : et antiquior ds Lovaniensis, alias ejusdem domus et Lijræ rector, qui 60 annis laudabiliter vixit in ordine 1631.

KBR, de Wal, ms. 7043, f° 10v:

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 517ab. XXViii die aprilis. Godefridus de Halmael. Prior Lovanii. Professus Lovanii ; alias Vicarius Bruxellæ, Rector quoque Lovaniensis, sed ad suam magnam instantiaù absolutus, Vicarius remansit ; hospitatus olim per plures annos in Domo Montis Dei, multa ibidem suæ pietatis et ingenii reliquit mnumenta, Cartusianus ipse consummatissimus : vir namque religiosus, totus ex Deo in Deum ferebatur, nihil omnino agens quod non n ipsum tanquam in centrum dirigeret ; delitias reputabat ignorasse gallicam linguam inter Gallos, eo quod, ut aiebat, plurima peccata per silentii falcem detruncaret et a se abigeret. Si quando a monachis invisebatur, pauca verba eaque sensate admodum depromebat quæ pietatem spirarent aut animarent ad pietatem. — Solitudinis interim studiosissimus cultor, cum hernia gravatus vix laborare quiret, totum tempus in scribendis libris impendebat ad ecclesiæ usum ; qua quidem religiosa occupatione non tantum tempus fallebat utiliter, sed et animum pascebat ; pia namque et selecta erant quæ describebat. Incredibili præcelluit patientia : in summis siquidem doloribus nihil aliud habebat in ore quam Miserere mei Deus, et in aliorum præsentia vultum alium induens, sibi temperabat a verbis, aut saltem si morbus crior urgeret, commiserationis scintillas aliquot mendicabat, quatenus precibus adjutus in tormentis non deficeret ac bene posset uti patientia. — Petrus de Wam cartusianus Bruxellensis elogium Godefridi describit his verbis : »Vir fuit, nqui, valde pacificus, modestus, pius, plane religiosus, regularis disciplinæ ac præsertim Statutorum Ordinis studiosissimus et zelosus observator, in cæremoniis Ordinis beneversatus . » — Octogenario major, ad beatam migravit immortalitatem anno 1631, 28 Aprilis, postquam 60 annos in Ordine transegisset.